íg
H
--

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO. ACRE
DiÍetoria Legislativa
LOmrssoes I ecnrcas

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE ORçAMENTO, FINANçAS E TRIBUTAçÃO - COFT, DE 12DE

JULHO DE 2022

Ata da 23 reuniãoda Comissão de Orçamento,
Finanças e Tributação - COFT; da 2. Sessão

Legislativa da 15e Legislatura.

Aos doze dias do mês de julhodo ano de 2022, às11h, na sala de reuniões da Câmara Municipal de

Rio Branco, sob a presidência do vereador lsmael Machado, presentês ainda os vereadores: Fábio
Araújo, Joaquim Florêncio, Raimundo Neném e Samir Bestene, foi decla rada aberta a

rêunião.Proieto de Lei ComplementaÍ n" 2912022, de autoria do Executivo Municipal, que: dispõe
sobre as diretrizes para elaboração e execução da Lei Orçamentária dê 2023 ê dá outrãs
providencias. Parecer da relatoria, do vereador lsmael Machado, pela aprovação da proposição,

mediante as emendas sugerídas. Discussão. Votação. Deliberou-se pela aprovação unâníme da
matéria; pelos membros da COFT presentes: Fábio Araújo, Joaquim Florêncio, Raimundo Neném e

Samir Bestene. As demais proposições presentes nas Comissões serão aprecíadas na próxima

reunião. Nada mais havendo a constar, a reunião foi encerrada às 11:45h, e, para os devidos fins,
foi lavrada a p rese nte ta, que após ser lida e aprovada por unanimidade, foi assinada por todos
os presentes:

Ve ábio Araújo
Memb itu la r - COFT

Vereador Neném

q oCIautTrobme FT

Vereador lsmael Machado
Membro Titular - COFT

Vereador Joáquim Florêncio

Membro Títula r- COFT

Bestene

- COFT.

a